令和　　　年　　　月　　　日
（宛先）姫路市長

設置者住所

設置者（法人）名

代表者名

令和　　年度栄養管理加算適用申請書

　食事の提供にあたり、栄養士を活用して、栄養士から献立やアレルギー、アトピー等への助言、食育等に関する継続的な指導や取り組みを実施するため、次のとおり加算適用を申請します。
	施　設　名

	適用年月
	年　　　月　　～　　　　年　　　月

	栄養士氏名

	栄養士配置年月日
	年　　　月　　　日

	栄養士の配置等
の形態
※該当する形態に○を付けること

	配置
	雇用契約等により配置されており、兼務に該当しない場合

	兼務
	基本分単価及び他の加算対象職員が栄養士を兼務している場合

	嘱託
	配置又は兼務に該当する場合を除き、嘱託等する場合

	担当業務及び食事の提供や食育に関する取組等

	[bookmark: _GoBack]

※“栄養士配置年月日”については、対象となる栄養士をはじめに配置した日付を記載すること。

＜添付資料＞
・配置している栄養士の辞令（雇用契約書）
· 　　　〃　　　　　栄養士資格証（写し）